ترجمه: و اگر الله می‌خواست، همه‌ای شما را امت واحدی قرار می‌داد؛ ولی الله می‌خواهد شما را در آنچه به شما بخشیده بیازماید (و استعدادهای مختلف شما را پرورش دهد)؛ پس در نیکی‌ها بر یکدیگر سبقت جوید! بازگشت همه شما، به سوی الله است؛ سپس از آنچه در آن اختلاف می‌کردید، به شما خبر خواهد داد.

برگرفته از جریده‌الرایه

نویسنده: استاد عبد الله عبد الرحمن

7 جمادی الثانی 1440 هـ.ق

13 فبروری 2019 م